
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz zarządzenia nr 191/2020 Burmistrza Gminy Rymanów 
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych w Gminie Rymanów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 128/2022 Burmistrza 
Gminy Rymanów z dnia 12 lipca 2022 r., której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego p.n. „Poprawa infrastruktury i zaplecza technicznego w uzdrowisku 
Rymanów – Zdrój, Gmina Rymanów” Projekt współfinansowany w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych. 

1. Odwołuję z prac Komisji Pana Tomasza Rzeszuta – Inspektora Działu Infrastruktury 

2. Pozostałe Osoby Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania bez zmian Skład komisji: 

1. Marek Penar   - Przewodniczący komisji 

2. Zbigniew Chmiel  - Sekretarz komisji 

3. Waldemar Karp   - Członek komisji 

4. Damian Rygiel   - Członek komisji 

5. Grzegorz Wołczański  - Członek komisji 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 należy : 

- przygotowanie dokumentacji postępowania, 

- przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 
mowa w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Rymanów 
 

Wojciech Farbaniec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4568A527-75AE-425F-AC4C-6F0F8C1B7FD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




